کافه

۱۳۲۴

این روزنامه هر دو هفته یکبار
نشر میشود
عنوان مراسلات
Redaktion Kaveh:
Berlin-Charlottenburg,
Leibnizstr. 64

* * یکشنبه ۸ آذر ماه ۱۲۸۶ یزدگردی = ۲۲ جمادی الآخرة ۱۳۳۵ هجری * * 15. April 1917 . Nr. 20 . Jahrg. 2 . *

خواهد گرفت زیرا بین دولت بیچاره هر هفته بلکه هر روز یک اتمام حجت هولناکی از دول اتفاق میرسد. ولی شاید اتمام حجتها که بایران از طرف روس و انگلیس داده شده و تقاضاهای توهین آمیز که تهدید خفه کردن آن دولت شده است نه در عدد و نه در شدت کمتر از مال یونان نباشد در صورتیکه در نتیجه سیاسی هزاران مرتبه بدتر از آن است.